

# Akero Development ApS

Skudehavnsvej 1, 2., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 36 47 05 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

**Jacob Moesgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Akero Development ApS Skudehavnsvej 1, 2. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 36 47 05 93
	Stiftet: 9. december 2014
	Hjemsted: Nordhavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Moesgaard
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	JMG 1 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed samt herved beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 397.205 mod kr. -248.071 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 294.806 mod kr. -456.354 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>397.205</b>	<b>-248.071</b>
1 Personaleomkostninger	-23.180	-212.274
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.789	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>367.236</b>	<b>-460.345</b>
Andre finansielle indtægter	47.917	3.991
Øvrige finansielle omkostninger	-115.554	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>299.599</b>	<b>-456.354</b>
2 Skat af årets resultat	-4.793	0
<b>Årets resultat</b>	<b>294.806</b>	<b>-456.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	294.806	0
Disponeret fra overført resultat	0	-456.354
<b>Disponeret i alt</b>	<b>294.806</b>	<b>-456.354</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.511	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.511</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.382.913	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.382.913</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.490.424</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.651	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.680.988	1.903.991
	Andre tilgodehavender	1.055.587	79.336
	Tilgodehavender i alt	<u>2.803.226</u>	<u>1.983.327</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>77.974</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.803.226</u></b>	<b><u>2.061.301</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.293.650</u></b>	<b><u>2.061.301</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	55.000	55.000
6	Overført resultat	<u>-161.548</u>	<u>-456.354</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-106.548</u></b>	<b><u>-401.354</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>4.793</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.793</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.317.660	2.250.155
	Anden gæld	<u>2.998.093</u>	<u>200.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.315.753</u>	<u>2.450.155</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.614	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.035	12.500
	Anden gæld	<u>56.003</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.652</u>	<u>12.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.395.405</u></b>	<b><u>2.462.655</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.293.650</u></b>	<b><u>2.061.301</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	22.910	211.104
Andre omkostninger til social sikring	<u>270</u>	<u>1.170</u>
	<b><u>23.180</u></b>	<b><u>212.274</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.793</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.793</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	<u>114.300</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>114.300</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	0
Årets afskrivninger	<u>-6.789</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-6.789</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>107.511</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>2.382.913</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>2.382.913</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>2.382.913</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
	<b><u>55.000</u></b>	<b><u>55.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-456.354	-456.354
Årets overførte overskud eller underskud	<u>294.806</u>	<u>0</u>
	<b><u>-161.548</u></b>	<b><u>-456.354</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMG 1 ApS, CVR-nr. 31773237 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.